

ספר הזוהר

מתתנא האלוקי

רבי שמעון בר יוחאי זיע"א

ספר זוהר תורה

הוא לקוט גדול ונפלא מכל ספרי הזוהר,
כל המאמרים השייכים לכל פרשה ופרשה עם לשון הקודש,
בקה יוכל כל אחד ללמוד הפרשה ולהבין הפסוקים עם מדרשי הזוהר,
בפרט בשבת קודש שהוא זמן המיוחד ללמוד הזוהר הקדוש,
ובזמן קצר כ-7 דקות ביום ילמד הפרשה עם מתיקות הזוהר,
"ספר הזוהר אפילו בקריאה לבד יש בו פוח לעשות נסים" (הנהגות הרמ"ז דף קעה:)

פרשת בהר

"דף היומי"

מסדר ומחולק כפי ימות השבוע

בספרא דא יפקון מן גלותא ברחמי

מופץ ללא מטרות רוח פלל - לקירוב הגאולה ברחמי

יצא לאור ע"י מפעל הזוהר העולמי, עיה"ק בית שמש תובב"א
חודש ניסן שנת תשע"ג לפ"ק



רבי שלום יהודה גראס שליט"א
האדמו"ר מהאלמין
חיבר למעלה מאלף ספרים
על כל מקצועות התורה



מפעל
הזוהר
העולמי

סניף בת ים
רחוב בר יהודה 50
בת ים יצ"ו ארץ ישראל
טל: 0527651911

מכתבי הסכמה מגדולי ישראל, כבר באו בדפוס בשאר הספרים שהוצאנו לאור וזכרון אחד עולה לכאן ולכאן



תוכן הענינים

גדול השלום	יא	מי שיש בו היסוד יש לו גם המלכות	ה
העושה צדקה מרבה שלום למעלה ולמטה	יא	מנוחה בשמטה כמו בשבת	ה
עובר בנהר דינור ללא פחד	יב	הבינה הוא סוד יובל והמלכות שמטה	ה
צדקה תציל ממות	יג	גם העבדים נחים בשמטה	ה
המצוות שתלויים בשביעי	יג	האביונים תלויים במלכות שהיא השמטה	ה
כל שביעית הוא מצד השכינה	יג	גודל זכות הנותן צדקה	ה
על ידי הבינה יהיה כח לשכינה לקרוא דרור	יג	טעם התקיעה בשופר פשוט	ו
ביובל חוזרים השמות לשרשם	יד	התורה שיצאה מבינה נקראת חרות	ו
סוד שמטה וסוד יובל	יד	בטחון בה'	ז
על ידי השופר יתקבצו נחמי ישראל מארבע כנפות הארץ	טו	על ידי עשיית טוב למטה נתעורר טוב למעלה	ז
חלק יבואו על כנפי נשרים	טו	כשהטוב משפיע למלכות נמתקים דיניה ואפשר להשתעשע בה	ז
מצוה לעבוד בעבדים כנענים זרע חם	טו	יש מפזר ונוסף עוד	ז
לעבוד את ה' בכל העבודות השייכים	יז	על ידי צדקה הוא מעורר את היסוד להשפיע למלכות	ח
עבדים בגלל שה' הוציאם מארץ מצרים	יז	על ידי המתקת דיניה ניצולים ממות לחיים	ח
העובד ה' בדרך פרט היינו על פי סוד, נקרא בן	יז	בשעה שהדין שורה זוכר ה' את הצדקה	ח
כל אחד צריך להשתדל להיות בבחינת בן	יז	אדם צריך לשמור את עצמו שלא יסטה לצד הס"א	ט
צריך האדם להתעטר הן במדרגת מלכות והן בתפארת	יז	הנותן צדקה מרבה את כח השכינה למעלה ולמטה	ט
לעבדו בתפלה	יח	הנותן צדקה גורם השפעות טובות מלמעלה למטה	ט
גם כל שאר מיני עבודות	יח	המפזר לצדקה נוסף לו עושר וחיים	ט
מי שהוא עבד לה' נקרא גם כן אדון	יח	הוא מושך שפע מתפארת למלכות וממנה אליו	ט
אשרי חלקו של הבן שיועד סודות אביו	יח	התפארת מושיע לו והמלכות מגינה עליו	י
מי שהוא במדרגת בן יכול ליכנס לאביו מתי שרוצה	יח	הוא גורם שהמלכות תתומם	י
בתפלה צריך להיות עבד ובן	יח	עני הוא מתנה מה'	יא
ה' מכריז עליו שכל אוצרותיו בידו	יח	המשיב נפש עני כאילו בראו	יא
עוד שכר שה' בעצמו עוזרו	יט	לפרוס לחם בעין יפה	יא
עבדו אתה ישראל אשר בך אתפאר	יט	לא יתן לעני מגזל	יא



האדמו"ר מהאלמין הגה"צ הרב שלום יהודה גרוס

מייסד מפעל הזוהר העולמי
נחל לכיש 24/8 בית שמש, טל: 054-8436784



האדמו"ר מהאלמין שליט"א, נולד בהונגריה, עלה לארץ בשנת תש"ו. בשנת תשכ"ב היגר לברוקלין. לפני 40 שנה. - הקים הרבה ארגונים: בשנת תשכ"ה, הקים וועד העולמי למען קדושת בית הכנסת, ונדפסו ספרים וקול קורא'ס. בשנת תשכ"ו, ערך מלחמה גדולה נגד המזוזות הפסולות, בשנת תשכ"ו, ערך מערכה גדולה נגד סימילאק מחלב עכו", ומאז לראשונה יצרו סימילאק מחלב ישראל. בשנת תשכ"ז, הקים ארגון הצלה, ונדפס ספר, וקול קורא'ס. בשנת תשכ"ו, ערך מערכה גדולה על שנכשלים באכילת תולעים בהכשר למהדרין מן המהדרין, בשנת תשכ"ח, ערך מערכה גדולה על אזהרת זמן קריאת שמע ותפלה. בשנת תשכ"ח, הקים ארגון ובית דין צדק לכשרות וטהרת המקוואות. בשנת תשכ"ט, יום הדפיס והפיץ לראשונה חק לישראל שבועי, ונדפסו 54 פרשיות בודדות, ועשר כרכים. בשנת תשל"ב-ס"ב, ערך מלחמה כבידה על כשרות השחיטה, בשנת תשל"ד, הקים ארגון וועד הכשרות התאחדות הקהילות, ונדפסו 39 ספרים וקול קורא'ס. בשנת תשל"ד, הקים את הרעיון הדף היומי, ופרסמו כל שבוע בעיתונים על הרעיון של לימוד דף היומי, ונדפס גם כן במדריך לכשרות # 2. בשנת תשל"ה, ערך מלחמה גדולה למען קדושת השבת. בשנת תשל"ט-ס"ג, ערך מלחמה כבידה על כשרות הניקור, בשנת תשמ"א-ס"ד, ערך מלחמה כבידה על תיקון עירובין בארה"ב, בשנת תשמ"ז יצא לאור ספר הסכמות ומכתבים 1.296 מכתבים. בשנת תשס"ג שלח לארצינו הקדושה כמה מיליוני ספרים ועוד 320 אלף דיסקים (בכל דיסק לערך 500 ספרים) ונחלקו בחינם בכל הארץ, ול-150,000 חיילים בצבא. בשנת תשס"ד שלחו לא"י עוד 250,000 דיסקים של 7000 קבצים ספרים בחינם. בשנת תשס"ד, הקים מפעל עולמי ללימוד הלכה יומית מחבר ורמ"א, ונדפסו ספרי שו"ע מחבר ורמ"א, וקול קורא'ס, ומודעות בהרבה עיתונים. בשנת תשס"ז - 2007 עלה לארץ, הקים את "מפעל הזוהר העולמי", ומאז פועל במסירות נפש, יומם ולילה, לזכות כל אחד מישראל בקריאה יומית של דף הזוהר היומי, ובכך לממש בפועל את הבטחתם וצוותאם של רשב"י וגדולי הצדיקים, שבזכות הזוהר, יצא עם ישראל מהגלות ברחמים, והמשיח יבוא.

בעהמ"ס: "אין ליכט פון תורה" - 887 חלקים, "אכילת מצות בישראל" - 7 חל', "אפיית המצות" - 3 חל', קובץ ספרי ארץ ישראל - 26 חלקים, "שמירת המצוות כהלכתן" - 58 חל', קובץ ספרי כשרות - 53 חל', "נפש ישעיה" על מאכלות אסורות - 7 חל', קובץ ספרי שחיטה - 26 חל', קובץ ספרי ניקור - 33 חל', קובץ ספרי שמירת שבת - 18 חל', קובץ ספרי מקוואות - 8 חל', "שמירת הברית" - 10 חל', "דברי תורה" עה"ת - 7 חל', קובץ ספרי סת"ם - 22 חל', קובץ ספרי קדושת ביהכ"נ - 17 חל', "מקדש מעט", "ואמרו אמן", "עניית אמן כהלכתו", "יצחק לשוח", ועוד. "שכר ועונש" 6 חל', "אור הזוהר" - 5 חל', "זוהר השבת" - 5 חל', "זוהר חק לישראל" - 5 חל', "מאורות הזוהר" - 15 חל', "תיקוני זוהר" - 2 חל', "תיקוני זוהר" - 29 חל', "זוהר היומי" - 6 חל', "זוהר היומי" - 12 חל', זוהר עם פירוש הסולם, זוהר היומי - 70 חל', "זוהר תורה" - 54 חל', "תיקוני הזוהר", "אדרא רבה" ו"אדרא זוטא" עם עוד 8 ספרים, "ספרא דמשכנא", "ספרא דצניעותא" ועוד. עלוני הזוהר - 39 חל', ועוד יותר מאלף ספרים וחבורות על הזוהר הקדוש. על כל הנ"ל,

בשנת תשס"ז, הקים בארץ ישראל מפעל הזוהר העולמי, ונדפסו קרוב ל-2000 ספרים חבורות וקול קורא'ס. על הדברים הנ"ל פרסם ספרים וקול קורא'ס, בלשון הקודש, באידיש ובאנגלית, ובעוד הרבה שפות. - מפין מיליוני ספרי זוהר הדף היומי של הזוהר, ועוד, המחולק בתפוצה עצומה בבתי כנסיות ובתי מדרשות, חנויות, קברי צדיקים, ארגונים גדולים, כגון ערוץ היזבורות, בתי אב בכל רחבי הארץ ובחיל. - הקים את "קול הרשב"י" "קול הזוהר" לשמיעה של הזוהר היומי, ושומעים דרשותיו. כיום מתגורר בבית שמש, מפין דרשותיו מידי שבוע ברדיו 2000, ומעביר הרצאות בכל רחבי הארץ.

1. ונדפסו ספרים וקול קורא'ס. 2. ונדפסו ספרים וקול קורא'ס. 3. ונדפסו ספרים וקול קורא'ס. 4. ונדפסו ספרים וקול קורא'ס. 5. ונדפסו מאות ספרים וקול קורא'ס. 6. ונדפסו ספרים וקול קורא'ס. 7. ונדפסו מאות ספרים וקול קורא'ס. 8. ונדפסו מאות ספרים וקול קורא'ס.



פרשת בהר

זוהר חלק ג' פרשת בהר דף קח ע"א

מי שיש בו היסוד יש לו גם המלכות

"דַּבֵּר אֶל בְּנֵי יִשְׂרָאֵל וְאָמַרְתָּ אֲלֵהֶם כִּי תְּבֹאוּ אֶל הָאָרֶץ וְגו' וְשַׁבְתָּה הָאָרֶץ שַׁבַּת לָהּ". אמר רבי אלעזר, כל איש ישראל שנימול, ויש בו רושם הקדוש, יש לו מנוחה בשמטה, שהרי שלו היא אותה השמטה לשבות בה, וזאת נקראת **"שַׁבַּת הָאָרֶץ"**, ודאי חירות יש בה.

מנוחה בשמטה כמו בשבת

מנוחה בה, כמו שהשבת היא מנוחת הכל, כן גם השמטה מנוחת הכל, היא מנוחת הרוח והגוף.

הבינה הוא סוד יובל והמלכות שמטה

בוא וראה, ה' היא מנוחת העליונים והתחתונים, לפיכך ה' עליונה, ה' תחתונה^[א], מנוחת העליונים, מנוחת התחתונים, ה' עליונה שבע שנים שבע פעמים, ה' תחתונה שבע שנים בלבדן, זו שמטה וזו יובל, וכאשר מעיינים באותן הענינים יש להבין שהכל אחד^[ב].

גם העבדים נחים בשמטה

לפיכך, "וְשַׁבְתָּה הָאָרֶץ שַׁבַּת לָהּ", ובשבתת הארץ ההיא צריכים גם העבדים לנוח.



זוהר חלק ג' פרשת בהר דף קח ע"ב

האביונים תלויים במלכות שהיא השמטה

"שֵׁשׁ שָׁנִים תִּזְרַע שְׂדֶךְ וְגו' וּבִשְׁנָה הַשְּׁבִיעִת שַׁבַּת שַׁבְתוֹן יִהְיֶה לְאָרֶץ שַׁבַּת לָהּ". והרי ביארו, שכתוב: **"וְהַשְּׁבִיעִת תִּשְׁמְטֶנָּה וְנִטְשֶׁתָּה וְאָכְלוּ אֲבִינִי עִמָּךְ וְגו'"** (שמות כג, יא), מפני מה **"וְאָכְלוּ אֲבִינִי עִמָּךְ"**, לפי שהעניים במקום הזה תלויים, ולפיכך הניחם לאכול.

גודל זכות הנותן צדקה

ועל כן, מי שמרחם לעני, הוא נותן שלום במדת מלכותו, ומוסיף ברכות בעולם, ונותן שמחה וכח להמקום שנקרא צדקה^[ג], להשפיע ברכות לכנסת ישראל.



זיו הזוהר

להם ממנה, והמלכות ניחא דתתאין, שהשפע בא להם ממנה: **ב.** כאמה כבתה שניהן עלמא דנוקבא, אחת אם הבנים, ואחת עקרת הבית: **ג.** היינו למדת המלכות שנקראת צדקה:

א. כוונתו על ה' הראשונה וה' האחרונה של השם הוי"ה ברוך הוא, שהן מרמזות על בינה ומלכות, אמא עלאה ואמא תתאה, שעליהן מרמזו יובל ושמטה, הבינה ניחא דעלאין, לפי שהשפע בא

זוהר חלק ג' פרשת אמור דף צב ע"ב

טעם התקיעה בשופר פשוט

"וְהֶעֱבַרְתָּ שׁוֹפָר תְּרוּעָה בַּחֲדָשׁ הַשְּׁבָעִי בְּעֶשְׂרֵי לַחֲדָשׁ וּגו'". אמר רבי שמעון, "שׁוֹפָר תְּרוּעָה" למה, אלא שופר שמשבר שלשלאות, שמשבר השליטה מכל העבדים^[7], ונצרך לתקוע בשופר שהוא פשוט ולא כפוף, להראות חירות לכל, שזה היום הוא הגורם, ובכל ענין נצרך להראות עשיה, ועל כן שופר ולא קרן, בשביל להראות איזה הוא המקום שנקרא שופר.



זוהר חלק ב' פרשת תצוה דף קפג ע"א

התורה שיצאה מבינה נקראת חרות

"וּקְדַשְׁתֶּם אֶת שְׁנַת הַחֲמִשִּׁים שָׁנָה וּקְרַאתֶם דְּרוֹר בְּאָרֶץ לְכָל יִשְׂבִייהָ". אמר רבי אלעזר, **"וּקְרַאתֶם דְּרוֹר בְּאָרֶץ"**, מכאן יוצא חירות לכל, ולפי שיוצא ממנו החירות, התורה שיצאה ממנו נקראת חירות, ועל כן כתוב, **"חֲרוּת עַל הַלְּחַת"**, אל תקרא חרות אלא חירות, וזו היא התורה שנקראת חירות, שהרי מה שמוציא יום עליון הזה נקרא חירות, והוא חירות של הכל, וזה היום הוא חירות העליונה, לפי שיש חירות תחתונה וחירות עליונה, ה' עליונה ה' תחתונה, הן חירות עליונה, וחירות תחתונה^[8], שמטה ויובל כאחד הן.



זיו הזוהר
ד. כי שופר מרמז על עולם הבינה מקור ושמטה וחירות, הבינה היינו היובל היא יותר החירות: **ה.** חירות של המלכות היינו שבת עליונה: